Caja
BANADESA

Inversiones En Valores

Certificados

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
SECCION DE CONTABILIDAD DE FIDEICOMISOS

FIDEICOMISO AGRONOMOS

BALANCE DE SITUACION AL 31 DE AGOSTO, 2018

ACTIVO

Préstamos Descuentos y Negociaciones

Préstamos Vigentes
Préstamos Atrasados
Préstamos Vencidos

Intereses y dividendos por cobrar

Intereses sobre Préstamos
Deudores Varios
Deudores Varios

Bienes Inmuebles
Bienes Adjudicados

Erogaciones por Activos Eventuales

Sub Total Activo

Ctas Contingentes de Activo
Creditos por Utilizar
TOTAL ACTIVO

Obligaciones Inmediatas

Otros Acreedores

Rva Ptamo Dudoso Cobro

Rva Intereses de Dudoso Recaudo
Capital del Fideicomiso

Capital

Otras Reservas de Capital

PASIVO Y CAPITAL

Utilidad o Perdida de Ejercicios Anteriores

Resultados del Ejercicio

SUB TOTAL PASIVO Y CAPITAL

Cuentas Contingentes Pasivo
Exigibilidades Contractuales
TOTAL PASIVO Y CAPITAL

Hipotecas

Cuentas Castigadas
Valores en Garantia
Capital Ptmos Castigados
Intereses en Suspenso

Cuentas de Orden por Contra

TOTAL

CUENTAS DE ORDEN

5,574,607.29
5,000,000.00
1,315,612.10
2,032,167.68
3,316,854.58
65,449.23
2,000,000.00
1,200.00
0.00

24,250.00

3,681,427.48
6,536,338.35
539,048.86

4,999,999.98
3,513,360.02
-694.26
36,410.45

24,250.00

SECCION CONTABILIDAD DE FIDEICOMISOS

Nota: Los valores presentados en este documento estan sujetos a verificacion

5,574,607.29
5,000,000.00

6,664,634.36

65,449.23
2,000,000.00
1,200.00
19,305,890.88
24,250.00

19,330,140.88

10,756,814.69

8,549,076.19

19,305,890.88
24,250.00

19,330,140.88

14,705,666.81
0.00
14,508,525.26
0.00
4,669,843.47

33,884,035.54

33,884,035.54




BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
SECCION DE CONTABILIDAD DE FIDEICOMISOS

FIDEICOMISO CONTRAVALOR 2KR

BALANCE DE SITUACION AL 31 DE AGOSTO, 2018

Caja

BANADESA

Inversiones En Valores
Certificados

Préstamos Descuentos y Negociaciones
Préstamos Vigentes

Préstamos Atrasados

Préstamos Vencidos

Intereses y dividendos por cobrar
Intereses sobre Préstamos
Deudores Varios

Deudores Varios

Bienes Inmuebles

Bienes Adjudicados

Erogaciones por Activos Eventuales
Sub Total Activo

Ctas Contingentes de Activo
Creditos por Utilizar

TOTAL ACTIVO

Obligaciones Inmediatas

Otros Acreedores

Rva Ptamo Dudoso Cobro

Rva Intereses de Dudoso Recaudo
Capital del Fideicomiso

Capital

Otras Reservas de Capital

Utilidad o Perdida de Ejercicios Anteriores
Resultados del Ejercicio

SUB TOTAL PASIVO Y CAPITAL
Cuentas Contingentes Pasivo
Exigibilidades Contractuales
TOTAL PASIVO Y CAPITAL

Hipotecas

Cuentas Castigadas
Valores en Garantia
Capital Ptmos Castigados
Intereses en Suspenso

Cuentas de Orden por Contra
TOTAL

ACTIVO

3,392,910.88

73,000,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

PASIVO Y CAPITAL

115,564.10
0.00
0.00

131,606,914.63
0.00
-55,134,723.93
-194,843.92

0.00

CUENTAS DE ORDEN

BAMNADESA
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SECCION CONTABILIDAD DE FIDEICOMISOS

Nota: Los valores presentados en este documento estan sujetos a verificacion

3,392,910.88
73,000,000.00

0.00

0.00
0.00
0.00
76,392,910.88
0.00

76,392,910.88

115,564.10

76,277,346.78

76,392,910.88
0.00

76,392,910.88

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00




BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
SECCION DE CONTABILIDAD DE FIDEICOMISOS
FIDEICOMISO DINAF

BALANCE DE SITUACION AL 31 DE AGOSTO, 2018

ACTIVO

Caja
BANADESA 3,171,483.09
Inversiones En Valores
Certificados 0.00
Préstamos Descuentos y Negociaciones
Préstamos Vigentes 0.00
Préstamos Atrasados 0.00
Préstamos Vencidos 0.00
Intereses y dividendos por cobrar
Intereses sobre Préstamos 0.00
Deudores Varios
Deudores Varios 0.00
Bienes Inmuebles
Bienes Adjudicados 0.00
Erogaciones por Activos Eventuales 0.00
Sub Total Activo
Ctas Contingentes de Activo
Creditos por Utilizar 0.00
TOTAL ACTIVO

PASIVO Y CAPITAL
Obligaciones Inmediatas
Otros Acreedores 169,582.03
Rva Ptamo Dudoso Cobro 0.00
Rva Intereses de Dudoso Recaudo 0.00
Capital del Fideicomiso
Capital 113,850,930.08
Otras Reservas de Capital 0.00
Utilidad o Perdida de Ejercicios Anteriores -98,329,335.59
Resultados del Ejercicio -12,519,693.43
SUB TOTAL PASIVO Y CAPITAL
Cuentas Contingentes Pasivo
Exigibilidades Contractuales 0.00
TOTAL PASIVO Y CAPITAL

CUENTAS DE ORDEN

Hipotecas

Cuentas Castigadas
Valores en Garantia
Capital Ptmos Castigados
Intereses en Suspenso
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SECCION CONTABILIDAD DE FIDEICOMISOS

Cuentas de Orden por Contra
TOTAL

Nota: Los valores presentados en este documento estan sujetos a verificacion

3,171,483.09
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
3,171,483.09
0.00

3,171,483.09

169,582.03

3,001,901.06

3,171,483.09
0.00

3,171,483.09

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00




BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
SECCION DE CONTABILIDAD DE FIDEICOMISOS

FIDEICOMISO FIMA

BALANCE DE SITUACION AL 31 DE AGOSTO, 2018

Caja

BANADESA

Inversiones En Valores
Certificados

Préstamos Descuentos y Negociaciones
Préstamos Vigentes

Préstamos Atrasados

Préstamos Vencidos

Intereses y dividendos por cobrar
Intereses sobre Préstamos
Deudores Varios

Deudores Varios

Bienes Inmuebles

Bienes Adjudicados

Erogaciones por Activos Eventuales
Sub Total Activo

Ctas Contingentes de Activo
Creditos por Utilizar

TOTAL ACTIVO

Obligaciones Inmediatas

Otros Acreedores

Rva Ptamo Dudoso Cobro

Rva Intereses de Dudoso Recaudo
Capital del Fideicomiso

Capital

Otras Reservas de Capital

Utilidad o Perdida de Ejercicios Anteriores
Resultados del Ejercicio

SUB TOTAL PASIVO Y CAPITAL
Cuentas Contingentes Pasivo
Exigibilidades Contractuales
TOTAL PASIVO Y CAPITAL

Hipotecas

Cuentas Castigadas
Valores en Garantia
Capital Ptmos Castigados
Intereses en Suspenso

Cuentas de Orden por Contra
TOTAL

ACTIVO
1,698,456.18
6,000,000.00
191,548.39
3,993,251.92
19,166,620.25
7,711.71
0.00
0.00

0.00

0.00

PASIVO Y CAPITAL

3,562,641.03
591,232.16
619,058.88

25,008,429.85
529,285.47

684,145.52
62,795.54

0.00

CUENTAS DE ORDEN
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SECCION CONTABILIDAD DE FIDEICOMISOS

Nota: Los valores presentados en este documento estan sujetos a verificacion

1,698,456.18
6,000,000.00

23,351,420.56

7,711.71

0.00

0.00
31,057,588.45
0.00

31,057,588.45

4,772,932.07

26,284,656.38

31,057,588.45
0.00

31,057,588.45

0.00
0.00
0.00
0.00
11,475,622.97

11,475,622.97

11,475,622.97




BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
SECCION DE CONTABILIDAD DE FIDEICOMISOS
FIDEICOMISO PLAN DE NACION Y VISION DE PAIS

BALANCE DE SITUACION AL 31 DE AGOSTO, 2018

Caja

BANADESA

Inversiones En Valores
Certificados

Préstamos Descuentos y Negociaciones
Préstamos Vigentes

Préstamos Atrasados

Préstamos Vencidos

Intereses y dividendos por cobrar
Intereses sobre Préstamos
Deudores Varios

Deudores Varios

Bienes Inmuebles

Bienes Adjudicados

Erogaciones por Activos Eventuales
Sub Total Activo

Ctas Contingentes de Activo
Creditos por Utilizar

TOTAL ACTIVO

Obligaciones Inmediatas

Otros Acreedores

Rva Ptamo Dudoso Cobro

Rva Intereses de Dudoso Recaudo
Capital del Fideicomiso

Capital

Otras Reservas de Capital

Utilidad o Perdida de Ejercicios Anteriores
Resultados del Ejercicio

SUB TOTAL PASIVO Y CAPITAL
Cuentas Contingentes Pasivo
Exigibilidades Contractuales
TOTAL PASIVO Y CAPITAL

Hipotecas

Cuentas Castigadas
Valores en Garantia
Capital Ptmos Castigados
Intereses en Suspenso

Cuentas de Orden por Contra
TOTAL

SECCION CONTABILIDA

Nota: Los valores presentados en este documento estan sujetos a verificacion

ACTIVO

9,441,604.00

PASIVO Y CAPITAL

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

40,451,634.00

0.00

-31,010,030.00

CUENTAS DE ORDEN

¥ 3
2 CONTABILIDAD DE

DE FIDEICOMISOS

FIDSICOMISOS o

0.00

0.00

9,441,604.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
9,441,604.00
0.00

9,441,604.00

0.00

9,441,604.00

9,441,604.00
0.00

9,441,604.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00




BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
SECCION DE CONTABILIDAD DE FIDEICOMISOS
FIDEICOMISO REGANTES DEL VALLE

BALANCE DE SITUACION AL 31 DE AGOSTO, 2018

Caja

BANADESA

Inversiones En Valores
Certificados

Préstamos Descuentos y Negociaciones
Préstamos Vigentes

Préstamos Atrasados

Préstamos Vencidos

Intereses y dividendos por cobrar
Intereses sobre Préstamos
Deudores Varios

Deudores Varios

Bienes Inmuebles

Bienes Adjudicados

Erogaciones por Activos Eventuales
Sub Total Activo

Ctas Contingentes de Activo
Creditos por Utilizar

TOTAL ACTIVO

Obligaciones Inmediatas

Otros Acreedores

Rva Ptamo Dudoso Cobro

Rva Intereses de Dudoso Recaudo
Capital del Fideicomiso

Capital

Otras Reservas de Capital

Utilidad o Perdida de Ejercicios Anteriores
Resultados del Ejercicio

SUB TOTAL PASIVO Y CAPITAL
Cuentas Contingentes Pasivo
Exigibilidades Contractuales
TOTAL PASIVO Y CAPITAL

Hipotecas

Cuentas Castigadas
Valores en Garantia
Capital Ptmos Castigados
Intereses en Suspenso

Cuentas de Orden por Contra
TOTAL

SECCION CONTABI

ACTIVO
10,495,827.31
687,000.00
595,326.00
13,665,488.31
14,385,514.90
4,299.58
874,191.86
0.00
0.00

0.00

PASIVO Y CAPITAL

51,553.71
1,288,165.26
6,021.96

30,000,000.00
771,722.69

8,018,434.30
571,750.04

©0.00

CUENTAS DE ORDEN
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FIRMA A TORIZADA
DAD DE FIDEICOMISOS

Nota: Los valores presentados en este documento estan sujetos a verificacion

10,495,827.31
687,000.00

28,646,329.21

4,299.58
874,191.86
0.00
40,707,647.96
0.00

40,707,647.96

1,345,740.93

39,361,907.03

40,707,647.96
0.00

40,707,647.96

32,766,783.59
0.00
18,847,785.57
0.00
23,956,085.49

75,570,654.65

75,570,654.65




BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
SECCION DE CONTABILIDAD DE FIDEICOMISOS
FIDEICOMISO SEGURIDAD VIAL

BALANCE DE SITUACION AL 31 DE AGOSTO, 2018

ACTIVO
Caja
BANADESA 111,770,437.22
Inversiones En Valores
Certificados 119,279,229.00
Préstamos Descuentos y Negociaciones
Préstamos Vigentes 0.00
Préstamos Atrasados 0.00
Préstamos Vencidos 0.00
Intereses y dividendos por cobrar
Intereses sobre Préstamos 0.00
Deudores Varios
Deudores Varios 0.00
Bienes Inmuebles
Bienes Adjudicados 0.00
Erogaciones por Activos Eventuales ’ 0.00
Sub Total Activo
Ctas Contingentes de Activo
Creditos por Utilizar 0.00
TOTAL ACTIVO
PASIVO Y CAPITAL
Obligaciones Inmediatas
Otros Acreedores 0.00
Rva Ptamo Dudoso Cobro 0.00
Rva Intereses de Dudoso Recaudo 0.00
Capital del Fideicomiso
Capital 468,684,586.12
Otras Reservas de Capital 0.00
Utilidad o Perdida de Ejercicios Anteriores -194,015,594.97
Resultados del Ejercicio -43,619,324.93
SUB TOTAL PASIVO Y CAPITAL
Cuentas Contingentes Pasivo
Exigibilidades Contractuales 0.00
TOTAL PASIVO Y CAPITAL
CUENTAS DE ORDEN
Hipotecas

Cuentas Castigadas
Valores en Garantia
Capital Ptmos Castigados
Intereses en Suspenso

[ty
BANARESA

Cuentas de Orden por Contra {i{;,; CONTABILIDAD DE > /
FOTAL, sy, FIDEICOWiSes ¥/,

FIRMA AYTORIZADA ="
SECCION CONTABILIDAD DE FIDEICOMISOS

Nota: Los valores presentados en este documento estan sujetos a verificacion

111,770,437.22
119,279,229.00

0.00

0.00
0.00
0.00
231,049,666.22
0.00

231,049,666.22

0.00

231,049,666.22

231,049,666.22
0.00

231,049,666.22

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
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